L IDO
Na Sessão de:

/Z t Dv íza2z:

LEITURA NA SESSÃO

{À _/l_?_/_úe_
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Ofício n' 0560 12022-cP IPMC Cáceres - MT, 07 de

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n" 6.787/2022 de 0910312022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 26112022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 17812022, de autoria

do ilustre vereador Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que indica ao

Executivo Municipal, a criação do Museu Virtual em Cáceres.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Turismo e Cultura, informamos a Vossa Excelência que, a açáo de criar o Museu

Virtual encontra-se inserido no Plano de Ação, para execução tão logo seja

possível.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ERATO DIAS

iI de2022.

Av. Brasil, tro 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC-CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-rnail: gabinete.caceres@gmail.com

P^TyuNrcrPAL oE cÁcEri *,

,r,_
oy_1_c1lã;14,:,